
Monocomando

Berlin
Bidet 
CODIGO: 21078-326A
N.º item Descripción
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Codigo

R2001
R2002
R10032
R2204
R2205
R2206
R2207

Manija Berlin Cromo
Tuerca / Capuchon Berlin Cromo

Cuerpo Bidet Berlin Cromo 
Transferencia Completa
Set de fijacion 
Lluvia Bidet

Cartucho ceramico 35 mm - 2
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R1208Par de flexibles Bidet

R1008Sopapa 1 - Cromo
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R1209Flexible lluvia de Bidet
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